—1—

中共郑州市教育局党组文件
郑教任〔2017〕8号

中共郑州市教育局党组

关于张新杰等9名同志职务任免的通知

局直属各学校（单位）党组织：

经研究，决定：

免去张新杰同志郑州市中小学卫生保健站站长职务;

免去陈绍营同志中共郑州市第十九中学委员会书记职务;

郭慧州同志按郑州市第十二中学正校级干部管理,免去其中

共郑州市第十二中学总支部委员会书记职务;

吕寻琛同志按郑州市第五十七中学正校级干部管理,免去其

郑州市第五十七中学校长、郑州市第五十七中学学区学区长、中

共郑州市第五十七中学委员会副书记职务；

★

—2—

聘任孟天义同志为郑州市第十二中学校长；

孟天义同志任中共郑州市第十二中学总支部委员会副书记；

陈立新同志任中共郑州市第十二中学总支部委员会书记，免

去其中共郑州市第五十七中学委员会书记职务；

聘任李宇红同志为郑州市第五十七中学校长、郑州市第五十

七中学学区学区长；

李宇红同志任中共郑州市第五十七中学委员会书记，免去其

中共郑州市第四中学委员会书记职务；

郑伟同志任郑州市中小学卫生保健站站长，免去其中共郑州

市艺术工程学校总支部委员会书记职务；

李伟亚同志任中共郑州市成人教育教研室支部委员会书记，

免去其中共郑州龙湖一中总支部委员会书记职务。

2017 年 4月 27日

郑州市教育局办公室 2017年 4月 28日印发